財政部北區國稅局玉里稽徵所　函

地址：花蓮縣玉里鎮光復路52號
電話：03-8881070分機503
傳真：03-8881453
電子信箱：NH19884@ntbna.gov.tw
承辦人：吳易霖

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月18日
發文字號：北區國稅玉里服字第1110783942號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2023年租稅宣導月曆大方送」海報JCS21110783942-0004-

主旨：為宣導民眾購物或消費時向店家索取統一發票，檢送財政
部北區國稅局「2023年租稅宣導月曆大方送」宣導海報1
式(紙本海報另寄)，請惠予協助張貼宣傳以廣周知，請查
照。

說明：
一、兌換時間：111年11月28日(起)每週一至週五辦公時間，兌

完為止。
二、旨揭活動海報電子檔如附件，請協助運用電子字幕機、電

子看板、LINE群組、FB臉書等多元方式廣為宣傳，並鼓
勵民眾踴躍參加。

正本：花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣富里鄉公
所、花蓮縣玉里地政事務所、臺灣土地銀行玉里分行、國立玉里高級中學、玉
里郵局、花蓮縣地方稅務局玉里分局

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/21

1110009321

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁